



B a a g ø e | S c h o u

statsautoriseret revisionsaktieselskab

Greenswitch Holding ApS

Hellerupgårdsvej 10
2900 Hellerup
CVR-nr. 32 35 85 51

Årsrapport for 1. januar 2023 - 31. december 2023
(14. regnskabsår)

Årsrapport er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den 1. august 2024

Kim Christian Hvidkjær
dirigent



Selskabsoplysninger

Selskabet: Greenswitch Holding ApS
Hellerupgårdsvej 10
2900 Hellerup

CVR-nr.: 32 35 85 51

Stiftet: 10. august 2009

Hjemsted: København

Regnskabsår: 1. januar 2023 - 31. december 2023

Direktion Kim Christian Hvidkjær



Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er som holdingselskab at besidde ejerandele i andre selskaber samt anden hermed forbundet virksomhed efter direktionens skøn.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der er usikkerhed vedrørende indregning og måling af selskabets tilgodehavender 3,9 mio., som er givet til udviklingselskaber/start up selskaber, som er forbundet med en naturlig risiko. Det er ledelsens opfattelse af den regnskabsmæssige behandling af tilgodehavenderne svarer til forventningerne og det faktiske i de bagvedliggende selskaber henset til risikoen.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør kr. 71.374.

Egenkapitalen udgør kr. 4.148.549.

Årets resultat anses som tilfredsstillende. Selskabets kapitalinteresser har en fornuftig udvikling og der er en stor merværdi ift. den regnskabsmæssige værdi.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.



Resultatopgørelse

	Note	2023	2022
BRUTTOFORTJENESTE		26.912	-1.250.543
Indtægter af kapitalinteresser		400.000	2.000.000
Finansielle indtægter	3	200.492	54.777
Finansielle omkostninger		<u>-556.030</u>	<u>-9.191</u>
RESULTAT FØR SKAT		71.374	795.043
Skat af årets resultat		<u>0</u>	<u>0</u>
ÅRETS RESULTAT		<u><u>71.374</u></u>	<u><u>795.043</u></u>
OVERSKUDSDISPONERING:			
Udbytte for regnskabsåret		0	0
Overført resultat		<u>71.374</u>	<u>795.043</u>
Disponeret i alt		<u><u>71.374</u></u>	<u><u>795.043</u></u>



Balance

AKTIVER

	Note	31/12-23	31/12-22
ANLÆGSAKTIVER:			
Finansielle anlægsaktiver:			
Kapitalinteresser		575.556	575.556
Andre værdipapirer og kapitalandele.....		<u>0</u>	<u>150.000</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt		<u>575.556</u>	<u>725.556</u>
ANLÆGSAKTIVER I ALT		<u>575.556</u>	<u>725.556</u>
OMSÆTNINGSAKTIVER:			
Tilgodehavender:			
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		3.854.727	2.306.656
Andre tilgodehavender.....		<u>0</u>	<u>1.129.541</u>
Tilgodehavender i alt		<u>3.854.727</u>	<u>3.436.197</u>
Likvide beholdninger.....		<u>23.816</u>	<u>17.983</u>
OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT		<u>3.854.727</u>	<u>3.436.197</u>
AKTIVER I ALT		<u><u>4.454.099</u></u>	<u><u>4.179.736</u></u>



Balance

PASSIVER

	Note	31/12-23	31/12-22
EGENKAPITAL:			
Selskabskapital		125.000	125.000
Overført resultat		4.023.549	3.952.175
Forslag til udbytte for regnskabsåret		<u>0</u>	<u>0</u>
EGENKAPITAL I ALT		<u>4.148.549</u>	<u>4.077.175</u>
GÆLDSFORPLIGTELSER:			
Langfristede gældsforpligtelser:			
Anden langfristet gæld		<u>0</u>	<u>0</u>
Langfristede gældsforpligtelser i alt		<u>0</u>	<u>0</u>
Kortfristede gældsforpligtelser:			
Leverandører af varer og tjenesteydelser		16.250	18.040
Selskabsskat		0	0
Anden gæld		<u>289.300</u>	<u>84.521</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		<u>305.550</u>	<u>102.561</u>
GÆLDSFORPLIGTELSER I ALT		<u>305.550</u>	<u>102.561</u>
PASSIVER I ALT		<u><u>4.454.099</u></u>	<u><u>4.179.736</u></u>
Personaleforhold	2		
Kontraktlige forpligtelser og eventual poster mv.	4		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	Ingen		



Noter

1 Væsentlige usikkerheder vedrørende indregning om måling

Der er usikkerhed vedrørende indregning og måling af selskabets tilgodehavender 3,9 mio., som er givet til udviklingselskaber/start up selskaber, som er forbundet med en naturlig risiko. Det er ledelsens opfattelse af den regnskabsmæssige behandling af tilgodehavenderne svarer til forventningerne og det faktiske i de bagvedliggende selskaber henset til risikoen.

2 Personaleforhold

2023

2022

Gennemsnitligt antal ansatte	<u>1</u>	<u>1</u>
------------------------------------	----------	----------

3 Finansielle indtægter

Af de finansielle indtægter udgør kr. 176.742 renter fra tilknyttede virksomheder.

4 Kontraktlige forpligtelser og eventuel poster mv.

Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med moderselskab Oscillar ApS som administrationsselskab og hæfter derfor ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ligeledes ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytte.